Тип DZ DN DZ...EI30S
Исполнение из листовой стали из листовой стали из листовой стали с пожарной
устойчивостью
Пожарная устойчивость - - EI30S
Установка встроенная настенная встроенная
Степень защиты IP43 IP43 IP54
Номинальные значения используемых приборов макс. 400 A, AC 230/400 V
Класс защиты I

Основное описание
Таблица выбора
Пример заказа:
Заказной номер Тип Название изделия шт.
OEZ:42727 DZ54-2407-EI30S Встроенный распределительный щит DZ, пожарная устойчивость
EI30S, поставляется уже с модулярными рейками
1
OEZ:39504 PD-D-1E224 Корпус для измерительной аппаратуры, высота 400 mm, одобрен для
применения в PRE, ČEZ, E.ON
1
OEZ:39462 PD-D-KM01524 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 150 mm 2
OEZ:39466 PD-D-KM03024 Крышка для модулярной системы DZ без прорези, высота 300 mm 1
OEZ:39454 PD-D-KMV01524 Крышка для модулярной системы DZ с прорезью, высота 150 mm 1
OEZ:39500 PD-D-L35-VU24 ”U” рейка TH35-15, глубина 15 mm 4
OEZ:39354 PD-R-ZAS1000-S Заглушка, серый цвет (RAL 7035), 55 модулей 1
OEZ:39732 PD-D-UM5P Пломбируемые винты, 4 шт. в комплекте 1
Для спецификации распределительных щитов можно использовать Конфигуратор OEZ.
Пожарные затворы распределительных щитов
изготовлены согласно стандартам EN 1634-1
и EN 13501-2 (Пожарная классификация
строительных продуктов и строительных
элементов). СЕРТИФИКАЦИЯ ПОЖАРНОЙ УСТОЙЧИВОСТИ EI30S
Сертификация продукта прошла в авторизованной испытательной лаборатории АО „Pavus“ (Авторизованное лицо № 216,
Нотифицированное лицо № 1391) Prosecká 412/74, 190 00 Praha 9 - Prosek.
1 модуль = 18 mm
*) Дверца 1K - одностворчатая, дверца 2K - двухстворчатая
Внутренние размеры каркаса Количество
модулей
в ряду
Количество
рядов высотой
150 mm
Макс. количество
всех
модулей
Исполнение
       дверцы  *)
Количество
электрических
счётчиков в ряду
Макс. количество
рядов электрических
счётчиков
Тип
Заказной
номер
Вес
[kg]
Упаковка
[шт.]высота [mm] ширина [mm]
550
514 24
3 72
1K 2
1 DZ54-2403-EI30S OEZ:42724 25 1
750 5 120 1 DZ54-2405-EI30S OEZ:42725 30 1
950 6 144 2 DZ54-2406-EI30S OEZ:42726 36 1
1 150 7 168 2 DZ54-2407-EI30S OEZ:42727 42 1
1 350 9 216 3 DZ54-2409-EI30S OEZ:42728 47 1
1 750 11 264 4 DZ54-2411-EI30S OEZ:42730 59 1
550
714 35
3 105
1K 3
1 DZ54-3503-EI30S OEZ:42732 36 1
750 5 175 1 DZ54-3505-EI30S OEZ:42733 42 1
950 6 210 2 DZ54-3506-EI30S OEZ:42734 47 1
1 150 7 245 2 DZ54-3507-EI30S OEZ:42735 53 1
1 350 9 315 3 DZ54-3509-EI30S OEZ:42736 59 1
1 750 11 385 4 DZ54-3511-EI30S OEZ:42738 70 1
1 950 13 455 4 DZ54-3513-EI30S OEZ:42739 76 1
DZ54-2405-EI30S
Тип DZ...EI30S